l27lD. VI Ker.. IonaNNrs Ev.z ZITLLUS coNF. rN AeurLLE-
GIA, A

Anno Domini MCCLI, Pregonia de Soncolle Aquit. can.
obiit in Christo, pro cuius anima capitulum Aquil. habere debet
unam marcham et tres fortones de prebenda sua illo anno quando
non fuit officialis aliquis pro capirulo pro emendo allodio. [Anno
Domini MCCCII, ...thesaurarius...l b.

' Stephani protomartyris AB t Stiphinia.,. oblatione AB
" MCCCXXVIII... Decembris A 1B " MCCCLXXV... capituli A a

orn. B ' Iohannis ev. AB " Zoilus conf. in Aquillegia AaBb Anno Domini MCCLI... thesaucrarius A om. B.

" Taddeo da Palude, mans. di Aqui-
leia: Necrologio, 5 maggio.
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MCCCXLVIII, dom. Raynaldinus de Zavatariis n can. Aquil,
obiit, qui dedit capitulo marchas XXXIIII den', de quibus empti
sunt in S. Maria Longa super mansis emptis a Ducio olim Mar-
tinizi de Castello pro marchis XI et frisachensibus XXXVI
staria IIII furmenti, starium unum avene et congios III vini,
que omnia intet can. et mans., qr-ri ipso die personaliter officío
interfuerint, fideliter divídantur ".

[28] XVI. E. V Kel. SaucronuM INNocENruM. d

t ...1

[29] VIIII. F. IIII Ker,. Tovrc Ep, Er MARr. vIrA Er PASSTo' e

Pertoldus de Albaro 6s can. Aquil. obiit, qui dedit fratribus
unum mansum sittum in Latisana pro suo anniversario faciendo,
dedit insuper unum mansum sittum in Morsano, ad hoc specia-
liter ut festum beati Tome maît. anîruatim celebretur cum pleno
officio ó6, in quo quidem festo unam marcham dividi inter pre-
sentes absque vino et oblatione capitulum ordinavit r'

Anno Domini MCCCLXXVI, ind. XIIII, die Martis XXIII
Septembris Aquilegie, presentibus Michaele filio Danielis clavi-
selario Aquil., Leonardo quondam Maurucii de Aquilegia atque
Leonardo quondam Ma.uri de Perteolis et aliis, ser Nascinguera
quondam ser Hentici de Saurognano nuncius datus per ser Odol-
ricum quondam ser Gregorii de Civitate Austria obtulit super
altarc maius Ulianam filiam Iacobi de Perteolis. Not. Iohannes

" MCCCXLVIII... dividantur AaB d Sanctorum Innocentum AB
' Tome... passio AB r Pertoldus,.. ordinavit (29 dicembre) Al (28
clicembre) B.

un Rinaldino Zavattari da Milano, can.
di Aquileia. Ricordato come can. di Aqui-
Ieia almeno dal 1326 (cfr. Neoologío, 24
settembîe). Udine, 26 novembte 1331:
< Raynaldinus de Zavatariis de Mediola.
no >>, coinvolto assieme ad, altri canonici
in una rissa (BreNcnr, Docunenti, n'7L4);

Aquileia, 2 febbraio t338: << Raynaldinus
de Zavattariis, can. Aquil, > (Dr Rurrrs,
MEA, S9B; cfr. BtettcHr, Indice, f 2682)'

ós Bertoldo da Aibern, can. di Aquileia:
Necrologio, 8 giugno.

ou VALE, Liturgia, ST),
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f can. Aquil,
luibus empti
o olim Mar-
>us XXXVI
.os III vini,
aliter officio

quondam 1...1 de Montefalcono diocesis Aquilegensis. Ego
Iohannes de Vendoy scriba capituli Aquilegensis e.

Anno Dornini MCCCXLIX, índ. II, die XXII inmante mense
Decembris, fohannes Rize filius Dominici Pizol de Metuno
Spegninbergi habitatoris fuit positus in renura super altare
S, Marie Mayoris Aquilegie, quem Riza uxor Tomassii manu-
misit. Carta per Bonacurscium not. de representatione et cle
manumissione per suprascriptum h.

]T PASSIO. E

[30] G. III Kar. SenrNr Ep. Er MART. pASSro. i

MCCLIII, Artuycha uxor Paduani obiit, que dedit capitulo
XXVI den. in redditibus annuatim super domibus ó7 in terra
iuxta balnearem stupam I.dit fratribus

rio faciendo,
I hoc specia-
:r cum pleno
di inter pre-
tf.
.artis XXIII
anielis clavi
:ilegia atque
Nascinguera
rer ser Odol-
rbtulit super
ot. Iohannes

[31] nII. A. II Kel. SrrvESrRr pApE vrrA. Cor,uvrer vrnc.
ET MART. PASSIO. GETI.ONTT MART. PASSIO. ln

MCCCLXIII, Iohanottus quondam dom. Federici Picossi de
Aquilegia obiit, qui legavit capitulo pro emendo allodio marchas
V, pro quibus commissarii ipsius assignaverunt et dederunt ca-
pitulo domos que sunt in Pala de Cruce de ponte Armentareze 68

apud domum olim presb. Federici, additis marchis II, quas ca-
pitulum solvit pro legato facto fabrice turris S. Felicis ".

rocentum AB
rbre) Al (28 c Anno Domini MCCCLXXVL.. capituli Aquil. Aa oru. B h Anno

Domini MCCCXLIX... suprasoiptum A a om. B i Sabini... passio ABt MCCLIII... stupam A 1B m Silvestri... Gallonii mart. passio AB
" MCCCLXIII... Felicis A a B.

: < Raynaldinus
, > (De Ruonrs,
lndice, rf 2682),
an. di Aquileia:

o' YAtr, Topografia, 22, ot Var4 Topogralia,23,

39L